

چهل و چهارمین قرعه کشی قرض الحسنه بانک مسکن در ۲۹ مهر ماه

چهل و چهارمین مرحله قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس از اندازه بانک مسکن ۲۹ مهرماه برگزار خواهد شد. به گزارش تجارت به نقل از هیئت: در جلسه ای که با حضور سیدمحسن قاضیلیان و احمد بیدی، اعضای هیئت مدیره بانک مسکن و نمایندگان دادستانی، بانک مرکزی و وزارت امور اقتصاد و دارایی در محل ادارات مرکزی بانک مسکن برگزار شد، تاریخ قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه ۲۹ مهرماه تعیین گردید. در این جلسه سیدمحسن قاضیلیان عضو هیات مدیره و معاون مدیرعامل بانک مسکن در امور اعتباری با اشاره به آیات قرآنی با موضوع قرض الحسنه، بر ارزش مشارکت در امور خیر و کارهای خدایسنده تأکید کرد. وی همچنین با اشاره به اقدامات خیرخواهانه بانک مسکن در کشور عنوان کرد: بخشی از منابع حساب‌های قرض الحسنه بانک مسکن صرف اموری از جمله ساخت مدرسه و کمک به بیماران صعب‌العلاج می‌شود. در ادامه این نشست، کلا مویی، نماینده بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نیز با تقدیر و تشکر از بانک مسکن به دلیل کمک ۱۰۰ میلیارد ریالی به بخش کودکان سرطانی مرکز طبی اطفال اظهار داشت: امیدوارم با این اقدام خدایسنده بانک مسکن، سایر بانک‌ها و سازمان‌ها هم در این امر مشارکت کنند.

رئیس کل بیمه مرکزی:

افزایش رضایت مردم از صنعت بیمه و بیمه مرکزی ملک عمل ما خواهد بود



تلاش می‌شود با مقررات گذاری با آن برخورد موضوعیت خود را از دست خواهد داد.

راه کار آمد نمودن بیمه‌ها ر قابت سالم و نه بیمه گری دستوری و تمرکزگر است

سکاندار نهاد ناظر راه کار آمد نمودن بیمه‌ها را ر قابت سالم و نه بیمه گری دستوری و تمرکز گردانست و گفت: برای که بیم نزدیک کردن هدف نگاه‌های بیمه‌ای که حداکثر کردن منفعت صاحبان آن است و هدف نهاد ناظر که حداکثر کردن منفعت اجتماعی

برای چهارمین سال پیاپی بالاترین سطح توانگری مالی شرکت بیمه معلم تأیید شد

شرکت بیمه معلم در پی ارزیابی‌های بیمه مرکزی و برای چهارمین سال پیاپی موفق به کسب بالاترین سطح توانگری مالی در صنعت بیمه شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی: عملکرد موفق مدیران این شرکت در مدیریت ریسک منجر به کسب بیشترین توانگری مالی طی ۱۰ سال اخیر شده است. بیمه مرکزی پس از بررسی صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲ بیمه معلم، نسبت توانگری مالی سال ۱۴۰۳ را معادل ۱۴۳ درصد (سطح یک) ارزیابی کرد. این تأییدیه که در اجرای ماده ۶ آئین نامه نحوه محاسبه و نظارت بر توانگری مالی مؤسسات بیمه (شماره ۶۹) اخذ شده، نشان‌دهنده توانایی مالی و قدرت پوشش ریسک‌های این شرکت در بازار بیمه کشور است. همچنین این دستاورد به عنوان گامی مثبت در راستای تقویت اعتماد عمومی و صنعت بیمه و ارتقای کیفیت خدمات شناخته می‌شود. طبق آیین‌نامه نحوه محاسبه و نظارت بر توانگری مالی مؤسسات بیمه، سطوح توانگری مالی شرکت‌های بیمه در پنج سطح تعریف شده و مؤسسات دارای نسبت توانگری مالی برابر ۱۰۰ درصد و بیشتر در سطح یک، مؤسسات دارای نسبت توانگری مالی بیش از ۷۰ و کمتر از ۱۰۰ درصد در سطح دو، مؤسسات دارای نسبت توانگری مالی بیش از ۵۰ و کمتر از ۷۰ درصد در سطح سه قرار می‌گیرند.

پرداخت خسارت ۱۲۰۰ میلیارد ریالی بیمه ملت به کارخانه آذر سیلوان

شرکت بیمه ملت پس از بررسی‌های اولیه علی‌الحساب خسارت آتش‌سوزی کارخانه آذر سیلوان تبریز را در مدتی کوتاه طی یک فقره چک به مبلغ ۱۲۰۰ میلیارد ریال پرداخت کرد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت بیمه ملت، در مراسمی با حضور اعضای هیئت مدیره این شرکت و مالک کارخانه آذر سیلوان تبریز، علی‌الحساب خسارت آتش‌سوزی که نیمه مردادماه سال جاری به وقوع پیوسته بود، به مبلغ ۱۲۰ میلیارد تومان به مالک این کارخانه اهدا شد. محمدتقی چراغی، نایب رئیس هیئت مدیره بیمه ملت، در این مراسم ضمن ابراز همدردی با مالک کارخانه آذر سیلوان و تشکر از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران بابت حمایت‌هایشان، به اهمیت پرداخت سریع خسارت در کاهش مشکلات ناشی از حوادث برای بیمه‌شدگان محترم اشاره کرد. وی در همین خصوص تعهد شرکت بیمه ملت به ارائه خدمات با کیفیت به بیمه گزاران تأکید کرد و پرداخت علی‌الحساب خسارت ۱۲۰ میلیارد تومانی را نشان از تعهد بیمه ملت به مشتریان و همراهی در مراحل ارزیابی و پرداخت خسارت در کمترین زمان ممکن عنوان کرد. عباسعلی حاجی زاده، بیمه گزار و مالک کارخانه آذر سیلوان، نیز از سرعت عمل و همکاری بیمه ملت در ارزیابی و پرداخت خسارت ابراز قدردانی کرد و این اقدام را نمونه‌ای از مسئولیت‌پذیری شرکت بیمه ملت در قبال بیمه گزاران و همچنین عزم شرکت در حمایت از تولید داخلی دانست. فرهاد عطیعی معاون بیمه‌های املاک و مسئولیت بیمه ملت، نیز در این مراسم به تشریح روند بررسی، ارزیابی و پرداخت خسارت آتش‌سوزی کارخانه آذر سیلوان پرداخت و گفت: با توجه به اهمیت این پرونده و ضرورت حمایت از تولید داخلی، تمامی مراحل ارزیابی خسارت و پرداخت آن در کوتاه‌ترین زمان ممکن توسط تیمی متخصص انجام می‌پذیرد.

پاسخگویی به شکایات، راساده، روان و کم‌هزینه کنیم و به آموزش بیمه‌گذاران و بیمه‌شدگان و آشنایی آنان با حقوق خود در برابر بیمه‌گران اهتمام ورزیم. وی افزود: مشارکت بخشی ذینفعان را در فرایند تدوین مقررات استفاده از نظریات نهادی صنفی و حرفه‌ای و تخصصی در زمینه مقررات گذاری و نظارت بصورت گسترده نیز از دیگر برنامه‌های نظارتی بیمه مرکزی خواهد بود. رئیس کل بیمه مرکزی با تأکید بر اهمیت و جایگاه توسعه و تکمیل امر بیمه در دوره مسئولیت خود گفت: در این راستا در نظر داریم کیفیت ارائه خدمات توسط شرکت‌های بیمه را در فرآیندهای پرداخت خسارت از جهت پرداخت آسان، به موقع و متنفاً خسارت باید ارتقا دهیم، جذابیت بیمه‌های زندگی را از طریق افزایش ر قابت‌پذیری آن بالاتر ببریم. وی در ادامه ارتقا آگاهی درباره مدیریت ریسک را در میان بیمه‌گذاران با فقه و باالقول، انجام پروژه‌های تحول و نوآوری در صنعت بیمه با مدیریت و تولی‌گری شرکت‌های بیمه از دیگر برنامه‌های این حوزه اعلام کرد و گفت: بیمه مرکزی در این خصوص صرفاً نقش تسهیل‌گری و کمک به رفع موانع در نظام اجرایی و تقنینی و قضائی کشور را دنبال خواهد کرد. برپروپوشش حساب‌های بیمه‌گذاران با فقه و باالقول، انجام پروژه‌های تحول و نوآوری در صنعت بیمه با مدیریت و تولی‌گری شرکت‌های بیمه از دیگر برنامه‌های این حوزه اعلام کرد و گفت: بیمه مرکزی در این خصوص صرفاً نقش تسهیل‌گری و کمک به رفع موانع در نظام اجرایی و تقنینی و قضائی کشور را دنبال خواهد کرد. برپروپوشش حساب‌های بیمه‌گذاران با فقه و باالقول، انجام پروژه‌های تحول و نوآوری در صنعت بیمه با مدیریت و تولی‌گری شرکت‌های بیمه از دیگر برنامه‌های این حوزه اعلام کرد و گفت: بیمه مرکزی در این خصوص صرفاً نقش تسهیل‌گری و کمک به رفع موانع در نظام اجرایی و تقنینی و قضائی کشور را دنبال خواهد کرد. برپروپوشش حساب‌های بیمه‌گذاران با فقه و باالقول، انجام پروژه‌های تحول و نوآوری در صنعت بیمه با مدیریت و تولی‌گری شرکت‌های بیمه از دیگر برنامه‌های این حوزه اعلام کرد و گفت: بیمه مرکزی در این خصوص صرفاً نقش تسهیل‌گری و کمک به رفع موانع در نظام اجرایی و تقنینی و قضائی کشور را دنبال خواهد کرد. برپروپوشش حساب‌های بیمه‌گذاران با فقه و باالقول، انجام پروژه‌های تحول و نوآوری در صنعت بیمه با مدیریت و تولی‌گری شرکت‌های بیمه از دیگر برنامه‌های این حوزه اعلام کرد و گفت: بیمه مرکزی در این خصوص صرفاً نقش تسهیل‌گری و کمک به رفع موانع در نظام اجرایی و تقنینی و قضائی کشور را دنبال خواهد کرد. برپروپوشش حساب‌های بیمه‌گذاران با فقه و باالقول، انجام پروژه‌های تحول و نوآوری در صنعت بیمه با مدیریت و تولی‌گری شرکت‌های بیمه از دیگر برنامه‌های این حوزه اعلام کرد و گفت: بیمه مرکزی در این خصوص صرفاً نقش تسهیل‌گری و کمک به رفع موانع در نظام اجرایی و تقنینی و قضائی کشور را دنبال خواهد کرد.

است، روش‌های دستوری جوابگو نیست بلکه باید از انتقال ناکارآمدی‌های نگاه‌های بیمه‌ای به بیمه‌شده‌ها و کل جامعه ممانعت به عمل آورد. موانع از سرایت بیماری آن به شرکت‌های بیمه سالم و ایجاد ثباتی در بازار بیمه‌شده‌ی در ادامه تصریح کرد: برای تحقق این مهم در زمینه نظارت سعی خواهیم کرد از فرآیندهای نظارتی نیمه‌الکترونیکی و الکترونیکی موجود حتی‌الامکان به فرآیندهای نظارتی هوشمند حرکت کنیم تا سرعت واکنش نهاد ناظر به تحولات بازار بصورت معنی‌داری افزایش یابد. همچنین ارتباط دوسویه بیمه مرکزی و بیمه‌شدگان در زمینه اخذ، بررسی و

اقتصادی**جزئیات تأمین ارز واردات**

دارو چقدر ارز گرفت؟



صورت گرفته است.

این گزارش همچنین حاکی از آن است تأمین ارز نیمایی برای «صنایع حمل‌ونقل و خودرو» معادل ۵۲۲ میلیارد دلار،

کالاهای تجاری و بازرگانی مبلغ ۱۱۷ میلیارد و ۶۸۹ میلیون دلار و برای واردات در مقابل صادرات مبلغ ۲ میلیارد و ۳۹۰ میلیون دلار و در مجموع ۲۵ میلیارد و ۷۹۹ میلیون دلار تأمین ارز صنایع

گروه اقتصادی؛ بانک مرکزی از اول فروردین ماه تا ۴ مهر ماه اسامال ۲۳ میلیارد و ۰۲۰ میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و خدمات تأمین کرده است. به گزارش تسنیم، آمار جدید بانک مرکزی از تأمین ارز واردات از ابتدای فروردین تا ۴ مهرماه اسامال نشان می‌دهد: در این مدت برای کالاهای اساسی و دارو ۷ میلیارد و ۲۱۰ میلیون دلار، برای کالاهای تجاری و بازرگانی مبلغ ۱۷ میلیارد و ۶۸۹ میلیون دلار، برای خدمات ۸۱۲ میلیون دلار و برای واردات در مقابل صادرات ۷ میلیارد و ۳۹۰ میلیون دلار تأمین ارز صورت گرفته است. بر اساس این گزارش، بانک مرکزی برای واردات کالاهای اساسی و کشاورزی شامل گندم، دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی ۵ میلیارد و ۶۲۰ میلیون دلار و برای دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی ۱ میلیارد و ۵۹۰ میلیون دلار ارز تأمین کرده است. شایان ذکر است بانک مرکزی در مجموع ۷ میلیارد و ۲۱۰ میلیون دلار برای کالاهای اساسی و کشاورزی و دارو و تجهیزات پزشکی را با نرخ ۲۸۵۰۰ تومان و با هدف حمایت از مصرف‌کنندگان و دسترسی اقشار جامعه به کالاهای ضروری با قیمت ارزتار تأمین کرده است.

این گزارش حاکی از آن است که در این بازه زمانی برای

خبر**هوش مصنوعی می‌تواند نابرابری اجتماعی را از بین ببرد؟**

آیا هوش مصنوعی می‌تواند نابرابری و تبعیض اجتماعی و اقتصادی را ریشه کن کند، یا این فناوری نابرابری‌ها را تشدید می‌کند؟ به گزارش تسنیم، هوش مصنوعی (AI) به سرعت در حال پیشرفت است و تأثیرات آن در بسیاری از حوزه‌های زندگی، از اقتصاد گرفته تا بهداشت و آموزش، احساس می‌شود. یکی از مهم‌ترین سوالاتی که در این مسیر مطرح می‌شود این است که آیا هوش مصنوعی می‌تواند نابرابری‌های اجتماعی را کاهش دهد یا حتی به حذف آن‌ها کمک کند؟ هوش مصنوعی در تئوری پتانسیل ایجاد فرصت‌های برابر را دارد. با کمک الگوریتم‌های پیشرفته، AI می‌تواند به بهبود دسترسی به آموزش، بهداشت، و فرصت‌های شغلی برای افراد در جوامع محروم کمک کند. برای مثال، سیستم‌های یادگیری ماشینی قادرند به دانش‌آموزان مناطق دورافتاده خدمات آموزشی شخصی‌سازی شده ارائه دهند. همچنین، الگوریتم‌های هوشمند در حوزه سلامت می‌توانند بهبودهایی در تشخیص بیماری‌ها و ارائه خدمات بهداشتی به افراد کم‌برخوردار ایجاد کنند. از سوی دیگر، AI می‌تواند در بهبود فرآیندهای استخدامی کمک کند. با حذف پیش‌داوری‌های انسانی، این فناوری قادر است ارزیابی‌های شغلی را عادلانه‌تر کند و به تنوع و برابری در محیط‌های کاری کمک کند. با وجود پتانسیل‌های فراوان، هوش مصنوعی می‌تواند نابرابری‌های اجتماعی را نیز تشدید کند. بسیاری از الگوریتم‌ها به داده‌هایی متکی هستند که ممکن است دارای سوگیری‌های موجود در جامعه باشند. اگر این داده‌ها به‌درستی مدیریت نشوند، AI ممکن است همان پیش‌داوری‌ها و نابرابری‌هایی را که قرار است حل کند، تقویت کند.

یکی از نمونه‌های بارز این چالش، سیستم‌های تصمیم‌گیری در استخدام، اعطای وام، و حتی خدمات بهداشتی است که گاهی به خاطر داده‌های ناعادلانه یا ناقص، می‌توانند نتایج نامطلوبی برای گروه‌های اقلیت یا افراد کم‌برخوردار به همراه داشته باشند. برای اینکه هوش مصنوعی بتواند نابرابری‌های اجتماعی را کاهش دهد، نیاز به تلاش‌های گسترده در زمینه تنظیم قوانین و مقررات وجود دارد. شفافیت در الگوریتم‌ها، استفاده از داده‌های متنوع و صحیح، و آموزش نیروی کار برای استفاده از این فناوری‌ها از جمله اقدامات ضروری هستند. همچنین، باید توجه داشت که توسعه‌دهندگان هوش مصنوعی به‌خصوص در کشورهای کم‌بازار یا کم‌توسعه‌دهندگان هوش مصنوعی هستند، باید آگاه باشند که چگونه تصمیمات الگوریتم‌های آن‌ها می‌تواند تأثیرات اجتماعی گسترده‌ای داشته باشد.

مفقودی- کارت سبز خودروسواری برای صبا جی ای ایکس مدل ۱۳۸۲شماره موتور: ۰۰۴۸۴۰۳ و شماره شاسی: ۰۶۶۳۲۰۹۱۲۲۸۲۹ و شماره پلاک ۹۷۵۹۱۸۹ ایران ۶۸۸متعلق است به آقای علیرضا باستانی یاقلق به شماره ملی: ۱۶۳۸۷۹۵۵۴فقود از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خبر